

“ЎЗБЕКНЕФТГАЗ” АЖ АКЦИЯДОРЛАРИ ДИҚҚАТИГА

2018-2023 йил якунлари бўйича “Ўзбекнефтгаз” АЖ акциядорларига ҳисобланган дивидендларни тўлаб берилиши давом этмоқда.

Жамият акциядорларининг реестрида акциядорларнинг банк реквизитлари мавжуд бўлмаган ҳолларда дивидендларни ўз вақтида олиш мақсадида акциядорлардан (уларнинг ворислари ёхуд меросхўрлари) “Ўзбекнефтгаз” АЖнинг корпоратив муносабатлар бўлимига мурожаат қилишларини ва банк реквизитларини (транзит ҳисоб рақами, банк СТИР рақами, банк коди, акциядорнинг пластик карта рақами), СТИР (солиқ тўловчининг идентификация рақами) рақамларини ва паспорт нусхаларини тақдим этилишини сўраймиз.

Шунингдек собиқ “Ўзбурғуннефтгаз” АЖ, “Ўзнефтгазқазибчиқариш” АЖ, “Ўзнефтмахсулот” АЖ, “Ўзнефтгазмаш” АЖ, “Андижоннефт” АЖ, “Жарқурғоннефт” АЖларнинг акциядорлари 2018 йил якуни бўйича ҳисобланган дивиденд маблағларини “Ўзбекнефтгаз” АЖ томонидан тўлаб берилаётганлигини маълум қиламиз.

Қўшимча маълумот учун “Ўзбекнефтгаз” АЖ Корпоратив муносабатлар департаментига мурожаат қилишингизни сўраймиз:

Манзил: Тошкент вилояти, Юқори Чирчиқ тумани, Янги, Тошкент, Энергетика вазирлиги кўчаси, 22 уй

Телефон: (+998 55) 901-02-53; (+998 71) 207-27-72 (ички рақам: 2064, 2067 2065);

Электрон почта манзили: kans@unq.uz.

ВНИМАНИЮ АКЦИОНЕРОВ
АО «УЗБЕКНЕФТЕГАЗ»

АО «Узбекнефтегаз» продолжается выплата дивидендов, начисленных акционерам АО «Узбекнефтегаз» за 2018-2023 годы

Невостребованные дивиденды возникли по причине отсутствия банковских реквизитов акционеров в реестре акционеров и целях своевременного получения дивидендов, просим акционеров (правопреемников или наследников) обратиться в Департамент корпоративных отношений АО «Узбекнефтегаз», с предоставлением банковских реквизитов акционера (номер, срок действия и расчетный счет банковской карты, ИНН и МФО банка) и копию паспорта.

Также сообщаем, что АО «Узбекнефтегаз» выплачивает дивиденды, начисленные по итогам 2018 года, акционерам бывших АО «Узбургунефтегаз», АО «Узнефтегазказыбчикариш», АО «Узнефтемаслулот», АО «Узнефтегазмаш», АО «Андижаннефть» и АО «Жаркурганнефть».

Для дополнительной информации просим обращаться в Департамент корпоративных отношений АО «Узбекнефтегаз»:

Адрес: Ташкентский область, Юкори Чирчикский район, улица министерство Энергетики 22 дом;

Телефон для справок: (+998 55) 901-02-53; (+998 71) 207-27-72 (внутренний номер: 2064, 2067 2065);

Адрес электронной почты: kans@ung.uz.